平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
 全般的な情報化投資減少の影響等により、売上高に関しては前回予想から177百万円減少の8,479百万円の見込みであ
ります。利益につきましては、グループ会社間の協業体制推進による生産性の向上並びに外注費削減等の徹底した原価
低減効果等により、営業利益は前回予想より110百万円増加の421百万円、経常利益は前回予想より120百万円増加の41
8百万円、当期純利益は前回予想より52百万円増加の231百万円の見込みであります。

（注）上記予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績等は今後さま
ざまな要因によって予想数値と異なる可能性があります

以 上

平成22年3月19日
各 位

上場会社名 パシフィックシステム株式会社
代表者 代表取締役社長 増古 恒夫
（コード番号 3847）
問合せ先責任者 常務取締役 小澤 文男
（TEL 03-5847-4700）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,656 310 298 178 120.63
今回発表予想(B) 8,479 421 418 231 156.25
増減額(B-A) △177 110 120 52
増減率(%) △2.1 35.7 40.3 29.5
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

9,053 352 356 181 122.56